
1

           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
ΝΟΜΟΣΑΤΤΙΚΗΣ                     Από το πρακτικό της με αριθμό 48/2025
ΔΗΜΟΣ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ                        Τακτικής Συνεδρίασης της  
      Δημοτικής Επιτροπής 
                                                           ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 612/2025
Γραφείο : Δημοτικής Επιτροπής                ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ 
 
Λήψη απόφασης για διαγραφή βεβαιωμένων οφειλών από παραβάσεις ΚΟΚ ποσού 120€ πλέον
προσαυξήσεων από την εταιρεία AUTOHELLAS, προκειμένου να βεβαιωθούν στους υπόχρεους
μισθωτές. 
 
Στον Άγιο Δημήτριο και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα, στις 5 του μήνα Νοεμβρίου έτους 2025,
ημέρα της εβδομάδας Τετάρτη και ώρα 10.00 συνήλθε σε Τακτική, με τηλεδιάσκεψη, Συνεδρίαση, η
Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Αγίου Δημητρίου, ύστερα από την αριθμό πρωτοκόλλου 44998/68/31-10-
2025 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της. Η πρόσκληση επιδόθηκε σε κάθε ένα μέλος (τακτικά και
αναπληρωματικά) της Δημοτικής Επιτροπής με το από 31-10-25 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 74Α παρ. 1 και του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010 όπως έχει
τροποποιηθεί και ισχύει και δημοσιεύθηκε στην ιστοσελίδα του Δήμου. 

Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο 9 μελών παρέστησαν στη συνεδρίαση 6
μέλη: 

        ΠΑΡΟΝΤΑ        ΑΠΟΝΤΑ
1 ΜΑΜΑΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, Δήμαρχος-Πρόεδρος 1 ΓΑΒΑΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

2 ΜΠΟΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, Τακτικό μέλος 2 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 

3 ΜΠΑΝΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ, Τακτικό μέλος 3 ΣΥΡΡΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

4 ΑΧΟΥΛΙΑ-ΣΚΡΙΒΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ, Τακτικό μέλος   

5 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Αναπληρωματικό μέλος   

6 ΖΗΝΟΒΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Αναπληρωματικό μέλος   

     Από τη συνεδρίαση απουσίαζαν, αν και κλήθηκαν νόμιμα, τα τακτικά μέλη: 1) κ. Κάππος
Γεώργιος, ο οποίος αναπληρώθηκε από το αναπληρωματικό μέλος κ. Αλεξόπουλο Κωνσταντίνο, 2) κ.
Κυριακάκης Κωνσταντίνος, ο οποίος αναπληρώθηκε από το αναπληρωματικό μέλος κ. Ζηνόβη Βασίλειο,
3) κ. Γαβαλάς Άγγελος, 4) κα Ανδρούτσου Μαρία και 5) κ. Συρράκος Νικόλαος, οι οποίοι δεν
αναπληρώθηκαν. 
     Χρέη πρακτικογράφου εκτελεί η μόνιμη υπάλληλος του Δήμου κα.Μαγγιώρου Αικατερίνη. 
     Ο Δήμαρχος – Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής κ. Μαμαλάκης Στυλιανός, εισηγούμενος το 4ο 
θέμα της ημερήσιας διάταξης σχετικό με την περίληψη, έθεσε υπόψη των μελών του Σώματος την υπ’
αριθ. 44525/29-10-25 εισήγηση του τμήματος εσόδων, που έχει ως εξής: 
 

<< Θέµα: "Εισήγηση διαγραφής Αποσπασμάτων Βεβαιωτικού Καταλόγου από παραβάσεις ΚΟΚ της εταιρείας
AUTOHELLAS ΑΤΕΕ, προκειμένου να βεβαιωθούν στους υπόχρεους μισθωτές "

Λαμβάνοντας υπόψιν:

Α. Τις διατάξεις

1. Του άρθρου 104 του ΚΟΚ (ν. 2696/1999), όπως αυτό αντικαταστάθηκε µε το άρθρο 93 του ν.3542/2007, περί
διαδικασίας επιβολής προστίμων από τα αστυνομικά όργανα.

ΑΔΑ: 956ΥΩ63-ΚΚΗ
Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2025.11.06
10:41:46 EET
Reason:
Location: Athens



2

2. Της υπ' αριθµ. 2515/64/2007/11-7-2007 (ΦΕΚ Β' 1306/26-7-2007) απόφασης των Υπουργών Εσωτερικών,
∆ηµόσιας ∆ιοίκησης & Αποκέντρωσης, Οικονοµίας & Οικονοµικών, Μεταφορών & Επικοινωνιών και ∆ηµόσιας
Τάξης, περί καθορισµού του τύπου και του περιεχοµένου της πράξης βεβαίωσης της παράβασης.

Β. Τα έγγραφα-εγκυκλίους

1. Το με αρ. 2515/11/70-γ 717-7-09 έγγραφο της Δ/νσης Τροχαίας του Αρχηγείου της Ελληνικής Αστυνομίας
«Πρόταση για τροποποίηση του εντύπου «πράξη βεβαίωσης παράβασης με ή χωρίς επιβολή προστίμου, για
παραβάσεις που προβλέπονται από τον Κ.Ο.Κ. και την περί αυτοκινήτων νομοθεσία» και

2. Το µε αρ. 33531/4047/14-7-2009 έγγραφο της ∆/νσης Οδικής Ασφάλειας & Περιβάλλοντος του Υπουργείου
Μεταφορών και Επικοινωνιών, σύµφωνα µε το οποίο, οι πράξεις βεβαίωσης παραβάσεων και επιβολής
διοικητικών προστίµων (κλήσεις) που προβλέπονται στον ΚΟΚ, πρέπει να συµφωνούν ως προς τον τύπο και το
περιεχόµενο τους µε τις διατάξεις της υπ' αριθµ. 2515/64/2007 (ΦΕΚ Β' 1306/26-7-2007) κοινής υπουργικής
απόφασης.

Σε περιπτώσεις κατά τις οποίες το αρµόδιο κατά περίπτωση διοικητικό όργανο αναγράφει στο έντυπο πράξης
βεβαίωσης της παράβασης λανθασµένα τα, εκ του νόµου προβλεπόµενα, στοιχεία που αφορούν στον
προσδιορισµό του οχήµατος (αριθµός κυκλοφορίας, είδος, µάρκα), του παραβάτη-οδηγού της διαπραχθείσας
παράβασης ή του ύψους του προστίµου, η εν λόγω πράξη καθίσταται ακυρωτέα.

3. Τη με αρ. Πρωτ. 100029/9582/18 εγκύκλιο του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών σύμφωνα με την
οποία η μη ταυτόσημη αναγραφή του χρώματος του οχήματος στο έντυπο της παράβασης και στην άδεια
κυκλοφορίας του οχήματος, δεν συνιστά λόγο ακύρωσης της παράβασης στην περίπτωση που από τα υπόλοιπα
αναφερόμενα στοιχεία προκύπτει ότι πρόκειται για το ίδιο όχημα.

4. Τη µε αρ. πρωτ. 65217/8-12-2008 εγκύκλιο της ∆/νσης Οικονοµικών ΟΤΑ του ΥΠ.ΕΣ. στην οποία αναφέρεται ότι
σύµφωνα τις διατάξεις του άρθρου 34 §11 του Κ.Ο.Κ, όπως αντικαταστάθηκε µε την παρ.2 του άρθρου 15 του
Ν.3534/23-2-2007. σε περίπτωση παράβαση των διατάξεων στάθµευσης από όχηµα που ανήκει σε εταιρεία
ενοικίασης ή χρηµατοδοτικής µίσθωσης και ο οδηγός απουσιάζει, ως παραβάτης λογίζεται ο µισθωτής που
προκύπτει από το µισθωτήριο συµβόλαιο. Για την εξακρίβωση, αφενός µεν της ισχύος της σύµβασης µίσθωσης
κατά τη στιγµή της παράβασης, αφετέρου δε των στοιχείων του µισθωτή - παραβάτη (προκειµένου να
βεβαιωθεί το πρόστιµο), αρκεί η προσκόµιση από την ιδιοκτήτρια εταιρεία, υπεύθυνης δήλωσης του άρθρου 8
του Ν. 1599/1986, όπου να αναγράφονται ο αριθµός της σύµβασης µίσθωσης, η διάρκεια της και τα στοιχεία του
µισθωτή (ειδικότερα : το Ονοµατεπώνυµο, το Πατρώνυµο, ο τόπος κατοικίας ή διαµονής, ο αριθµός δελτίου
ταυτότητας και η εκδούσα του Αρχή ή ο αριθµός διαβατηρίου και η υπηρεσία της χώρας εκδόσεως καθώς και ο
Α.Φ.Μ).

5. Τις διατάξεις του εδαφ δ' της παρ 1 του άρθρου 174 του Ν.3463/2006 (∆.Κ.Κ.) σύµφωνα µε τις οποίες διαγραφή
βεβαιωµένων οφειλών προβλέπεται ...δ) Όταν η εγγραφή στους οριστικούς βεβαιωτικούς καταλόγους δηµοτικών
ή κοινοτικών φόρων, τελών, δικαιωµάτων και εισφορών έγινε κατά τρόπο προφανώς λανθασµένο ως προς τη
φορολογητέα ύλη ή το πρόσωπο του φορολογουµένου ή όταν έγινε λανθασµένη πολλαπλή εγγραφή για το ίδιο
είδος εσόδου και για το ίδιο πρόσωπο.

6. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Ν. 5013/23(ΦΕΚ 12/19.01.2023 τεύχος Α’) ”Πολυεπίπεδη διακυβέρνηση,
διαχείριση κινδύνων στο δημόσιο τομέα και άλλες διατάξεις”, σύμφωνα με τις οποίες η διαγραφή των χρεών
γίνεται µε απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου.

Γ. Τις επισυναπτόμενες αιτήσεις της εταιρείας AUTOHELLAS ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
με ΑΦΜ: 094005806 & Κ.Χ.65554, ήτοι:

Τις µε αριθμούς Πρωτοκόλλου : 22371/21-06-2024 & 26639/25-06-2025 αιτήσεις, µε τις

οποίες αιτείται διαγραφή των πράξεων παράβασης για τις οποίες εκδόθηκαν τα κατωτέρω Αποσπάσματα

Βεβαιωτικών Καταλόγων σε οχήματα ιδιοκτησίας της , ώστε να βεβαιωθούν στους ανάλογους μισθωτές.

Μετά τον έλεγχο της υπηρεσίας μας στα δικαιολογητικά και στα μισθωτήρια που μας απεστάλησαν , οι

ΑΔΑ: 956ΥΩ63-ΚΚΗ



3

πράξεις παράβασης των οχημάτων πρέπει να διαγραφούν από την ανωτέρω εταιρεία προκειμένου να

βεβαιωθούν στους υπόχρεους , ως εξής:

1) Πράξη Βεβαίωσης Παράβασης με Αρ. 118716 από ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ που αφορά το όχημα με

αρ. κυκλοφορίας ΙΥΤ1738, θα βεβαιωθεί στην εταιρεία ΒΕΤΟ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ

ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΙΔΩΝ ΕΝΔΥΣΕΩΣ ΚΑΙ ΥΠΟΔΗΣΕΩΣ , με Α.Φ.Μ.: 997799860, και Κ.Χ.: 129488, η οποία είναι

μισθώτρια για το χρονικό διάστημα από 18/02/2020 έως 17/07/2025 .

Α.Π. Αστυνομικού
Τμήματος

Α.Π. Αποσπάσματος
Βεβαιωτικού
Καταλόγου

Συναλλασσόμενος Α.Φ.Μ. Ποσό Πλέον
προσαυξήσεων

ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ

11912/28-03-2024

18373/22-05-2024 AUTOHELLAS ΑΝΩΝΥΜΟΣ
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

094005806 40,00€

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ

Αριθ. Κλήσης: 92042, Αριθμός τροχαίας: 118716, Αριθμός κυκλοφορίας: ΙΥΤ1738, Τύπος παράβασης:

ΣΤΑΘΜΕΥΣΗ ΣΕ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟ, Τόπος παράβασης: ΓΡΗΓ. ΛΑΜΠΡΑΚΗ 44, Ημ/νία παράβασης: 21/02/2024,

Ώρα παράβασης: 13:05 .

2) Πράξη Βεβαίωσης Παράβασης με Αρ. 118922 από ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ που αφορά το όχημα με

αρ. κυκλοφορίας ΧΖΒ5531, θα βεβαιωθεί στην εταιρεία ΧΑΡΑΜΗ ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, με Α.Φ.Μ.: 998051150 και Κ.Χ.: 129489, η οποία είναι μισθώτρια

για το χρονικό διάστημα από 05/08/2022 έως 04/08/2027 .

Α.Π.
Αστυνομικού
Τμήματος

Α.Π. Αποσπάσματος
Βεβαιωτικού
Καταλόγου

Συναλλασσόμενος Α.Φ.Μ. Ποσό Πλέον
προσαυξήσεων

ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ
19091/28-05-

2024

20945/11-06-2024 AUTOHELLAS ΑΝΩΝΥΜΟΣ
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

094005806 40,00€

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ

Αριθ. Κλήσης: 92467, Αριθμός τροχαίας: 118922, Αριθμός κυκλοφορίας: ΧΖΒ5531, Τύπος παράβασης:

ΣΤΑΘΜΕΥΣΗ ΣΕ Ρ40, Τόπος παράβασης: ΛΕΩΦ. ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 272Α , Ημ/νία παράβασης: 15/03/2024, Ώρα

παράβασης: 10:18 .

3) Πράξη Βεβαίωσης Παράβασης με Αρ. 109446 από ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ που αφορά το όχημα με

αρ. κυκλοφορίας ΧΖΒ5531, θα βεβαιωθεί στην εταιρεία ΧΑΡΑΜΗ ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, με Α.Φ.Μ.: 998051150 και Κ.Χ.: 129489, η οποία είναι μισθώτρια

για το χρονικό διάστημα από 05/08/2022 έως 04/08/2027 .

Α.Π.
Αστυνομικού

Α.Π. Αποσπάσματος
Βεβαιωτικού

Συναλλασσόμενος Α.Φ.Μ. Ποσό Πλέον
προσαυξήσεων

ΑΔΑ: 956ΥΩ63-ΚΚΗ



4

Τμήματος Καταλόγου

ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ
19091/28-05-

2024

20945/11-06-2024 AUTOHELLAS ΑΝΩΝΥΜΟΣ
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

094005806 40,00€

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ

Αριθ. Κλήσης: 92607, Αριθμός τροχαίας: 109446, Αριθμός κυκλοφορίας: ΧΖΒ5531, Τύπος παράβασης:

ΣΤΑΘΜΕΥΣΗ ΣΕ Ρ40, Τόπος παράβασης: ΛΕΩΦ. ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 270Α, Ημ/νία παράβασης: 26/03/2024, Ώρα

παράβασης: 10:30 .

Λαμβάνοντας υπόψιν τα ανωτέρω παρακαλούμε όπως ληφθεί απόφαση διαγραφής των αναφερομένων στον
κατωτέρω συγκεντρωτικό πίνακα οφειλών :

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΦΕΙΛΩΝ ΠΡΟΣ ΔΙΑΓΡΑΦΗ

α/α

Α.Π. ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

Α.Π. ΑΠΟΣΠΑΣΜΑΤΟΣ
ΒΕΒΑΙΩΤΙΚΟΥ
ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ

ΣΥΝΑΛ/ΝΟΣ Α.Φ.Μ.
ΠΟΣΟ ΠΛΕΟΝ
ΠΡΟΣ/ΣΕΩΝ

1. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ
11912/28-03-2024

18373/22-05-2024 AUTOHELLAS
ΑΝΩΝΥΜΟΣ

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

094005806 40,00€

2. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ
19091/28-05-2024

20945/11-06-2024 AUTOHELLAS
ΑΝΩΝΥΜΟΣ

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

094005806 40,00€

3. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ
19091/28-05-2024

20945/11-06-2024 AUTOHELLAS
ΑΝΩΝΥΜΟΣ

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

094005806 40,00€

ΣΥΝΟΛΟ : 120,00€

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΙΣΗΓΗΣΗΣ

Σύνολο Αιτήσεων: 02

Σύνολο Κλήσεων προς διαγραφή: 03

Ποσό Διαγραφής: 120,00 € πλέον προσαυξήσεων

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ,
ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ & ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ

ΜΠΑΝΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ – ΙΩΑΝΝΗΣ>>

    Ακολούθησε διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της Δημοτικής Επιτροπής.
    Στη συνέχεια ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη της Δημοτικής Επιτροπής ν’ αποφασίσουν σχετικά. 

Η Δημοτική Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη της την ανωτέρω εισήγηση, καθώς και τα σχετικά

ΑΔΑ: 956ΥΩ63-ΚΚΗ



5

έγγραφα και τις ισχύουσες νομικές διατάξεις που αναφέρονται σε αυτήν, μετά από συζήτηση όπως
καταγράφεται στα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά:  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ OMOΦΩΝΑ 
 
Εγκρίνει τη διαγραφή συνολικού ποσού 120,00 € πλέον προσαυξήσεων, από παραβάσεις ΚΟΚ, από την
AUTOHELLAS ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ,  αναλυτικά ως κάτωθι:

 

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΦΕΙΛΩΝ ΠΡΟΣ ΔΙΑΓΡΑΦΗ 

 
 
    

α/α 

Α.Π.ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

Α.Π.
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑΤΟΣ
ΒΕΒΑΙΩΤΙΚΟΥ
ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ 

ΣΥΝΑΛ/ΝΟΣ  Α.Φ.Μ. 
ΠΟΣΟ
ΠΛΕΟΝ

ΠΡΟΣ/ΣΕΩΝ 

   1.  ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ 

11912/28-03-2024 

18373/22-05-2024 AUTOHELLAS 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ
ΕΜΠΟΡΙΚΗ
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

094005806 40,00€

2. ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ 

19091/28-05-2024 

20945/11-06-2024 AUTOHELLAS 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ
ΕΜΠΟΡΙΚΗ
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

094005806 40,00€

3. ΔΗΜΟΤΙΚΗ
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ 

19091/28-05-2024 

20945/11-06-2024 AUTOHELLAS 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ
ΕΜΠΟΡΙΚΗ
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

094005806 40,00€

      

ΣΥΝΟΛΟ :  120,00€  

      ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΑΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΙΣΗΓΗΣΗΣ 

          Σύνολο Αιτήσεων: 02 

          Σύνολο Κλήσεων προς διαγραφή: 03 

          Ποσό Διαγραφής:           120,00 € πλέον προσαυξήσεων 

 
προκειμένου να βεβαιωθούν στους υπόχρεους μισθωτές όπως αναλυτικά αποτυπώνονται στην ανωτέρω
εισήγηση. 
 
Η παρούσα απόφαση αφού διαβάστηκε στα μέλη της Δ.Ε., πήρε αύξοντα αριθμό 612/05-11-2025 και
υπογράφεται ως εξής: 
         Ο Πρόεδρος         Τα Παρόντα Μέλη

       Στυλιανός Μαμαλάκης   Ε.Μπούρης 
Μ.Ι.Μπάντος  
Μ.Αχουλιά - Σκριβάνου 
Κ.Αλεξόπουλος 
Β. Ζηνόβης 

Ακριβές απόσπασμα
Ο Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΜΑΛΑΚΗΣ 

ΑΔΑ: 956ΥΩ63-ΚΚΗ


